PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAGAO DO PLANO

CNPJ: 07.725.138/0001-05 Namero do acordo: 00613/2016 Data de consolidagao do 08/08/2016
Ente: Prefeitura Municipal de Santa Quitéria / CE Data de assinatura do Termo: 08/08/2016
Titulo PARCELAMENTO PATRONAL Data de vencimento da 12 30/09/2016
Lei autorizativa do 888/2016

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribuicdo Patronal (240 meses)

Competéncia Inicial:  10/2010 Final: 13/2012 Quantidade de Parcelas: 240
Diferenca 478.170,89 Diferenca apurada 783.890,60
Valor da parcela na data de 3.266,21

—Critérios de atualizagio para consolidagéo do

indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa:

—Critérios de atualizacdo das parcelas
indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples

—Critérios de atualizagdo das parcelas
indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 0,50 %
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3. LANCAMENTOS DA RUBRICA (VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)

= . AO(9
COMPETENCIA DIFERENCA APURADA INDICE(%) VARIACAO(%)

10/2010 17.230,75 0,92 51,11
11/2010 123,98 1,03 49,57
12/2010 18.533,31 0,60 48,67
13/2010 0,00 48,67
01/2012 0,00 0,51 39,44
02/2012 0,00 0,39 38,90
03/2012 0,00 0,18 38,65
04/2012 0,00 0,64 37,77
05/2012 0,00 0,55 37,02
06/2012 0,00 0,26 36,66
07/2012 0,00 0,43 36,07
08/2012 0,00 0,45 35,47
09/2012 0,00 0,63 34,62
10/2012 10.412,45 0,71 33,67
11/2012 124.588,12 0,54 32,95
12/2012 133.105,82 0,74 31,97
13/2012 174.176,46 31,97
TOTAL: 478.170,89

ATUALIZACAOQ JURQS PERC.(26)

8.806,64
61,46
9.020,16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.505,87
41.051,79
42.553,93
55.684,21
160.684,06

34,50
34,00
33,50
33,50
27,00
26,50
26,00
25,50
25,00
24,50
24,00
23,50
23,00
22,50
22,00
21,50

21,50

JUROS

8.982,90
63,05
9.230,41
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.131,62
36.440,78
37.766,85
49.420,04
145.035,65

DIFERENCA
MULTA ATUALIZADA

35.020,29
248,49
36.783,88
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
17.049,94
202.080,69
213.426,60
279.280,71
783.890,60
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4. ASSINATURAS
ENTE:

Representante

Representante

TESTEMUNHAS

UNIDADE GESTORA:

Prefeitura Municipal de Santa Quitéria / CE - 07.725.138/0001-05
XXX XXX XXX-XX - FABIANO MAGALHAES DE MESQUITA

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS FUNCIONARIOS MUNICIPAIS DE SANTA QUITERIA - IPESQ - 07.879.030/0001-69
XXX XXX.XXX-XX - CLEIDIR JANDER LIMA MORAES

Data: _ /_/ Assinatura:

Nome GIOVANNA MARTINS BRAGA

Data: _ /_/ Assinatura:

Nome NARALICE MAGALHAES DA COSTA
Cargo DIRETOR FINANCEIRO
CPF: XXX XXX.XXX-XX

Cargo DIRETOR DE BENEFICIO
CPF: XXX XXX XXX-XX
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